
DoDATEKč.í
u čs - 2o22l23ool1248

ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužících podnikání č,924 ze dne 29.9.2017,
v objektu Bílina, Wolkerova 73/7, PSC 4í8 0í

sml.č. SAP: 6000002505, ev, č. Dodatku č, 1 u ČS - 2022t2300l337

l. Smluvní strany

Město Bílina
se sídlem Bílina, Břežánská 50/4, PsČ 418 01
zastoupená dle plné moci lng. Vladimírou Kebňovou
lČ: 00266230 DtČ: CZ00266230
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, č,ú
Osobní kontakt a dodací adresa pro poštovní zásilky:
Jana Charvátová, odbor nemovitostía investic, správa majetku
tel. z
Bílina, Břežánská 50/4, PS  418 01
lD datové schránky: 
(dále jen,, pronajímatel")

a

Česká spořitelna, a.s.
se sídlem vPraze 4, Olbrachtova1929t62, PSČ í40 oo
z?psaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
lČ:45244782 DlČ:CZ699001261

CEN 23OO - Řízenímajetku
Budějovická 1912l64b,140 00 Praha 4
email: r
lD datové schránky: 
(dále jen ,,nájemce")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o změně závazku, dále jen Dodatek ě. í

ll.

Dne 29.9.2017 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu prostoru sloužícího
podnikání č. 624 (dále jen ,,Smlouva"), za účelem provozování pobočky Ceské spořitelny, a.s, na
adrese Bilina, Wolkerova 73/7, PSC 418 01, jejímž předmětem nájmu je nájemní prostor o celkové
výměře 208,07 m2, nacházející se vl.NP budovy é.p.73, vedené jako objekt k bydlení, která je
součástí pozemku p,č. 32, vedený jako zastavěná plocha a nádvoří, vše v katastrálním území a obci
Bílina, zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro tJstecký kraj, Katastrální
pracoviště Teplice. 

ltl.

Smluvní strany se dohodly a tímto Dodatkem č. 1 sjednávají rozšíření práva nájemce na následné
prodloužení doby nájmu o 2 (dva) roky po uplynutí sjednané doby nájmu. Zároveňje tímto Dodatkem
č. 1 doplněno o ustanovení týkající se plátce DPH dle zákona o DPH. Smlouva se v této souvislosti
měnítakto:

čtánek ltt. bod 2. Doba trváni náimu a skončení náimu se ruší v plném rozsahu a nahrazuie se
takto:

1. Smluvní strany sjednávají, že k prodloužení doby nájmu, a to o dobu dvou (2) let (dále jen "doba
prodloužení") počínaje od dne uplynutí původně sjednané doby nájmu dojde pouze v případě,
pokud pronajímatel či nájemce výslovně druhé smluvní straně nesdělí, že navrhuje ukončení

bankovní spojení:



nájmu sjednaného dle této smlouvy. pronajímatel i nájemce jsou toto své právo oprávněni

uplatnit nejpozději g ;.i.í." piáJtiin,_ 
"9z. 

i,nivňá dobá nájm,ú, a to písemným oznámením

orokazatelně aorueenirn'-o.ni, .tiá.,a, Zaďia'iiné služby nájemce pronajímateli nehradí a

ieluOou proto předmětem vyúčtování dle této smlouvy,

19. Pronajímatelje plátce DPH,

pronajímatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona o DpH ani proti němu

není vedeno řízení správcem oanáá úéerein vydání rozhodnutí, že pronajímatel je

nespolehlivým plátcem dle zákona o Ďirr. porua by proli pronajímateli bylo vedeno řízeni za

účelem vydání rozhodnutí, ze je nespoienrlw ptatóe on'předihozí věty, je tuto skutečnost

pronajímatelpouin"n oznámit.iáj"r"i;lňútÉ ňejpozocjiáo 15 pracovních dnů ode dne, kdy

ie tutb skutečnost pronajímatel dozví,

v případě, že pronajímatel získá v době průběhu zdanitelného plnění rozhodnutím správce

daně status nespolehlivého plátce u ,ouladu s ustanovením žákona o DpH a současně

nebude dále možné nájemné rietovai jat<o Ósvouozene od DPH, je nájemce oPrávněn uhradit

DpH z poskytnutého plnění přímo'|ristusnemu správci daně namísto pronajímatele a

následně unráiiř,pionáirát"ri .;ejnánou ó"nu ,",poskytnuté plnění qolíž9lou o takto

zaplacenou oáň. rlnto óostup je óováióvan smluvními stranami za splnění závazku nájemce

uhiadit sjednanou platbu, resp, její ěást,

lV.

1.VrozsahuzměnsjednanýchvtomtoDodatkuě.l.původnízávazkysjednanéveSmlouvězanikají
a nahrazují se závazky novými. ostatní úitánóu"|,i Smlouvy, néooteena tímto Dodatkem ě,1,

zůstávajív platnosti beze změn,

2. Tento Dodatek č. 1 je přílohou a nedílnou součástí Smlouvy. Nabývá platnosti dnem.jeho podpisu

oběma smluvními stranami, úěinnosti us"r'nenabúe přede 
'dnem 

uveřejnění v Registru smluv, Je

sepsán ve třech tgi "Yňiá"i..tqn :pr"t"osii o"jinaru, znichž pronájímatel obdrží jedno (1)

výňotoveni a nájemce obdržídvě (2) vyhotovení,

3. zámérnájmu pronajímatele pronajmout předmět nájmu byl zveřejněn na úřední desce města Bílina

vdobě od 30.08.20zž ao r.óg,20ž2 na,arÉoé scÁvateňi tohotó záměru radou města Bílina dne

29.O8.2022 usnesen ím č. 948.
óoáátáx uvr schválen usnesánim č.1217 Rady města Bíliny dne 01,1,1,2027

4. obě smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je sjednán. podle jejich pravé a svobodné vůle,

,l"ii, ou.áňem sounLii a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

Ň,Jiil* ;učá.titot,oto Dodatku ě. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 - Plná moc - lng. Vladimíra Kebrtová,

smluvnistrany prohlašuji, že sitento D_odatek č, í před jeho.podpisem přečetly, Že byl uzavřen

po vzájemnem proiáanáni a na záklaac i+crr pr"ue 
"'"uoĚodné 

vůle, že jim nejsou známé

áŘoino'"ti, které by 
'bránily 

uzavření tohoto Dodatku č, 1,

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA

2



poDplsovÁ srnnnn
k

DoDATKUč.1
u čs -2o22t23oot1248

ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužících podnikání č, 624 ze dne 29.9.2017,
v objektu BiIina, Wolkerova 73/7, PSČ 418 O'|

sml.č. SAP: 6000002505, ev. č. Dodatku č. 1 u ČS - 2022123001337

Bílina, dne: 

28, 11. zrn
Za pronajímatele:
Město Bílina

lng. VIadimíra Kebrtová

MĚSTO EÍLINA
MěsískÝ úřad Bílina

odbor ncnt"ovitostí a ittvestic
ODDĚLIN Í SPRÁVY MAjE,TKU

Břežárrská 50/4,4 i8 3l Bíiitta
-2-

Praha, dne:

Óenio ť: s nĎří',:e|na, a.§.
cerrlmla v praze

_562-

l l 4t- 2ť,22

Edita

Specialista ll




